様式第1号(第4関係)

選挙人名簿及び在外選挙人名簿閲覧等申請書(兼宣誓書)
令和　　年　　月　　日

　幸手市選挙管理委員会委員長　様
閲覧等申請者　団体名
代表者氏名
所在地
電話番号
閲覧者　氏名
住所
電話番号

　次のとおり閲覧等をしたいので申請します。
　なお、閲覧により知り得た事項は、閲覧等の目的以外に使用せず、また、他に一切公表しないことを誓います。

	閲覧等をする名簿
	　1　選挙人名簿の抄本　　　　2　在外選挙人名簿の抄本

	閲覧等年月日
閲覧等時間

	閲覧等の目的
(できる限り詳細
に記入すること。)

	閲覧等の範囲
(町名、字名等を
記入すること。)

	転記事項
	　1　住所又は最終住所　　　　2　氏名
　3　生年月日　　　　　　　　4　性別

	添付書類
	　1　調査説明書
　2　その他関係書類

(注)1　「閲覧等をする名簿」及び「転記事項」は、該当する項目に○をつけること。
　　2　「添付書類」は、各種調査等を目的として閲覧等を申請する場合にのみ添付してください。
※ 特段の申出がない限り、ＤＶ等支援対象者に係る記載のある部分以外の部分に限って閲覧に供するものとする。